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Ushtrime 

1.Krijo një Përdorues të ri me emri dhe fjalëkalimin emri1 i cili aplikon privilegjet tek databaza VIVA? 

2. Krijo një Përdorues të ri  emri3 dhe fjalëkalimin emri4? 
●​ Krijo databazën INTEREX? 
●​ Të zbatohen të drejtat e përdoruesit tek databaza INTEREX? 

3.Të shkarkohet një faqe dhe të ekzekutohet nga serveri localhost nga lokacioni next dhe të provohet nga 
një paisje tjetër telefon apo pc? 

 

Zgjidhje 


